无锡市绿化行业协会

关于做好第三届无锡市绿化行业协会
单位会员登记工作的通知
各成员单位：
第二届无锡市绿化行业协会到2024年12月期满需要换届，为确保换届工作的顺利举行，根据《社会团体登记管理条例》、《江苏省社会团体换届工作指引（试行）》等相关规定，现就做好第三届无锡市绿化行业协会单位会员登记工作通知如下：
1、协会秘书处在协会网上发出单位会员登记表（附后），欢迎绿化企业单位加入协会。鉴于原单位会员中部分单位的名称、性质、负责人及地址发生了变化，为此所有原单位会员都需要重新登记。
2、登记表中要明确本单位参加协会活动的领导，以后参加协会活动不能随意更换人员，领导成员有调整需要书面申请报告。
[bookmark: _GoBack]3、请各单位按要求填写好单位会员登记表后，于6月10日前将表格正反面打印一式两份，盖章后递交协会秘书处（地址：无锡市民丰路198号锋尚文创大厦20楼，费志伟收，电话15190203011）。
4、原单位会员逾期未递交新的单位会员登记表，视同自愿退会，将不能再参加第三届协会的活动。
无锡市绿化行业协会秘书处
2024.5.22
附：第三届无锡市绿化行业协会单位会员登记表
第三届无锡市绿化行业协会单位会员登记表

 编  号：
	单位名称

	通讯地址

	邮   编

	传  真

	参加协会活动领导

	手机号

	联 系 人

	手机号

	单
位
主
要
业
务
	（从事行业及相关资质、近三年主要业绩）：

	主
要
负
责
人
情
况
	姓 名
	性
别
	民
族
	出生年月
	党派
	职务
	手机号码

	单位负责人：
签      名：

         （盖章）
         年  月   日

协 会（盖章）
年   月    日

	备
注

表格正反面打印一式两份，盖章后交协会。